
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 

z dnia 25 września 2024 roku 

wydane przez Dyrektora Parku Narodowego „Ujście Warty” 

w sprawie wyznaczenia osoby upoważnionej do przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych 

w ramach Procedury zgłoszeń wewnętrznych oraz podejmowania działań następczych, 

wskazania numeru telefonu do dokonywania zgłoszeń wewnętrznych w formie ustnej  

i adresu korespondencyjnego oraz adresu mailowego do dokonywania zgłoszeń 

wewnętrznych pisemnych 

Na podstawie art. 8d ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1336 z późn. zm.) w zw. z art. 25 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. 

o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024 r. poz. 928) oraz § 2 ust. 5, § 3 ust. 1, § 4 ust. 1 Procedury 

zgłoszeń wewnętrznych oraz podejmowania działań następczych zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam  Inspektora Ochrony Danych - Panią Martę Krajewską,  jako osobę 

upoważnioną przez Park Narodowy „Ujście Warty” do przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych 

w ramach Procedury zgłoszeń wewnętrznych oraz podejmowania działań następczych, 

włączając w to weryfikację zgłoszenia wewnętrznego i dalszą komunikację z Sygnalistą, w tym 

występowania o dodatkowe informacje i przekazywanie sygnaliście informacji zwrotnej. 

§ 2 

Wskazuję numer telefonu, na który dokonywane będą zgłoszenia wewnętrzne w formie 

ustnej – 533 133 028 w Parku Narodowym „Ujście Warty” w ramach Procedury zgłoszeń 

wewnętrznych oraz podejmowania działań następczych. 

§ 3 

Wskazuję adres korespondencyjny i adres mailowy do dokonywania zgłoszeń 

wewnętrznych pisemnych w Parku Narodowym „Ujście Warty” w ramach Procedury zgłoszeń 

wewnętrznych oraz podejmowania działań następczych: 

a. adres mailowy: sygnalista@pnujsciewarty.gov.pl 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

25 września 2024 roku. 

 


